COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

wiowincia di Messina)

Determina del Responsabile dell’ Area Amministrativa

N. 7238 Del__J-do-|

Fremesso:

Che I’Amministrazione comunale provvede annualmente ad organizzare e promuovere un ciclo di

manifestazioni di carattere culturale, ricreativo e di intrattenimento in generale, tendenti alla valorizzazione

del territorio, poiché S.Alessio Siculo & un paese a vocazione turistica e durante il periodo estivo & meta di

turisti ¢ di villeggianti.che soggiomano nella nostra cittadina;

Che con delibera di G.M. n.38 del 29.06.2016, esecutiva, che qui si intende mtcgralmente richiamata,

venivano formulati gli indirizzi agh uffici preposti, per tutti gli adempimenti connessi all’organizzazione ed
allo svolgimento degli eventi previsti per la realizzazione di iniziative riferite alle attivita turistiche-culturali

promosse dall’ Amministrazione Comunale, in grado di ampliare [offerta socio-culturale e la promozione

del territorio; assegnando al responsabile dell’area amministrativa la risorsa economica di € 14,442 83

Che con delibera di G.M. n.47 del 30.08.2016, qui si intende integralmente richiamata, si & proceduto

allintegrazione della risorsa economica assegnata con la delibera suindicata per I'importo di € 4 319,18, al

fine di garantire il completamento della stagione turistico/culturale;

Che le somme di € 14.442.83 e di € 4.819,18 come da prospetti redatti dall’ufficio di ragioneria, gravano

interamente sulle indennita di carica del Sindaco, degli Assessori comunali e del Presidente del Consiglio:

Visti | documenti contabili all’uopo presentati a tutt ogai & di seguito elencati;

Ass.ne Dipiesse — (PLY7103970832) — ricevuta fiscale n.36 del 26.08.148 & 300,00
Music Fashion service (C.F.CRTFNC77E12F138B) fatt. elettronica n. 17MF del 02.09.16 € 3.400,00
Compagnia siciliana musici e cantori — ricevuta n.3/2016 del 20,0916 € 400,00
Gruppo Folk “Canterini Riviera Jonica™(P.L03096630839)fatt. elettronica n.2PA del 0610016 € 600,00
Gruppo Musicale One Way — (C.F.VLLSRGS55522F1587T) Rlcm uta n.l del 10,1016 £ 3i1.00
Taotale € 5.011,04

Che [e prestazioni rese dai suindicati creditori non sono soggetti al regime IVA a norma dell’ex art.5,

comma 2 del D.PR,. n.633/72 e suce. modifiche ed tegrazioni;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione dei documenti contabili suindicati, stante che le
attivita turistiche e culturali suindicate si sono svolte regolarmente e con apprezzamento da parte dei
cittadini del luogo, dai citradini rientrati per le vacanze estive e dai visitatori provenienti da aliri Comuni;
Vistn che 1= snindicate spese, rome <i awvinee dnl dispositive delle dalihera Jdi R0 0 38 a2 o 477014
gravano interamente sulle indennita di carica del Sindaco, degli Assessori comunali e del Presidente del

Consiglio;
Vista la determina sindacale n.2 del 01.02.2013 di individuazione dei responsabili di area ¢

contestuale assegnazione del personale;

Vista, altresi, la determina sindacale n.11 del 01.09.2016 di conferimento responsabilita dell’area
finanziaria al segretario comunale;

Wisia 1a Ueilpcla Ui L0, 0o 72010;

Vista la delibera di G.M., n.47/2016;



Visto il bilancio di previsione 2015 ¢ pluriennale 2015-2017;
Visto il D.L.gs. n. 267/2000 cosi come recepito dalla Regione Sicilia;
Vista la L.E. n. 23/98;

Visto il D.P.R. n.633/72;
DETERMINA

1) Di stabilire che la premessa & parte integrante e sostanziale della presente deliberazione:

2) Di impegnare, in via deisidiva, e contesizalmente liguidare fa somma complessiva do o 221100 po a
realizzazione delle iniziative turistiche-culturali promosse dall’ Amministrazione Comunale durante la
stagione estiva 2016 in favore del sottoclencati ereditori:

Assne Diplesse — (P.L97103970832) — ricevuta fiscale n.36 del 26.08.16 £ 300,00
Music Fashion service (C.F.CRTFNC77E12F 1 3813) fatr. elettronica n. 17MF del 02.09.16 & 340000
Compagnia siciliana musici € cantori — ricevuta n.8/2016 del 20.09.16 £ 400,00
Gruppo Folkl “Canterini Riviera Jonica™(P.L0O3096630839)fatt. elettronica n.2PA del 06.10.16 € 600,00
Gruppo Musicale One Way — (C.F. VLLSRGS5822F | 538T) -Ricevutan.l del 10,1016 £ 311.00

Totale € 501100

3) D dare atto, che le somme suindicate verranno accreditate sul conlo corrente dedicato, acceso a norma
dell’art.3 della legge n.136/2010 ed indicato nelle note conservate agli atti del Comune;

5} Di imputare la somma complessiva di € 5.011,00, come da atteslazione de! responsabile del servizio
finanziaric;

4} Di dare atto, altresi, che le prestazioni rese dai suindicati creditori non sono sogaetti al regime [VA a
norma dell’ex art.5, comma 2 del D.P.R,. n.633/72 ¢ suce, modifiche ed integrazioni;

3) Di dare atto, altresi, che la somma complessiva di € 5.011,00 grava interamente sulla indennita di carica
del Sindaco, degh Assessori comunali e del Presidente del Consiglio (v, delibere di G.M. nn 38 e 47720148,
&) Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di ragioneria per Pemissione dei relativg
mandali di pagamento;

71 i dare corso alla pubblicazione della presente all’albo pretorio on line ¢ sul hink “amministrazione
trasparente”, ai sensi del D.1gs n.33/2013.

Tl Resporsabile del Pﬂ}[.,{..tllrﬂu!tﬂ Il Responsahile dell” Arsa Amministrativa
F' s P ’J‘h
| L 16
PU = g
™ N

§




PR A BA LA, e s e
A4 RLM A v E S A s A

VISTO l arl. ‘_ﬂ {.Cli"-l [eugrz lul-?x‘}'ﬁ rem,plro con 1 arr 1 lett. ™ de[la L.R. n4891;

VISTO Iart,12 della L.R. 23/12/2000 n.30; :
Al sensi ¢ per p :rh effetti delle dupmizmm ]egmla,twe sOpra menzmnate
Per quam@ concenm lasola remla.rata tecnica sulla: prupmta, di deLerumymm,

"”'I'.t '\1'ﬁ'

PARER_E___: (:Q«wﬁ{# iE - Tl et [ BOI - N eaend

LA [J&af‘\kwtfﬁ;

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

11 Responsabile del servizio finanziario

VISTO Lart.53 della le;,ue 142/90, recepito con lart.1, Jett °
VISTO art.12 della LR, 23/12/2000 n.30;

Ad sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate,

Per quanto concerne la sola regolarita teenica sulla proposta di determinazions

ESPRIME

7 della LR 48/91;

i 3 Lat
PARERE_ Y, oo ’ ) I

il

T R ; :
Ll=1g-1¢ T ——————
. : £ / f g

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURQO_ oL A
_sul seguenti codici & numeri: a e —

{_'UdILLG-"E x’i “' ?‘; '-\" I,-;; {?ufill '/JJ"-\ J,.' Codice e =

Competenza_ i m | Competenza .
Residui A e | Residui S— o
Imierventc wwet 4.\_',_':__ o Intervents -




(DA JOMARCD TEEE At 1D e 1 L BTSSR 4 418

qqqqrﬂn?m g pyrne

T ENL l_.J"I._..

SRICEVUTA FISCALE
|1 FATTURA (Ricevuta Fiscale)

3¢

Mumera atribuiza

.  BC /9:%(&

AT RERTECATIVE DEL CLIENTE

@@Huhé Bl SAUTTACESSHS ,Cr@um _‘f’a

@f @oum éﬁwﬁﬁ =

|-3wre5la°mm~f$ "Wopes |

RSN .26/08/%ft| 1 E=
Wa ESewTE Nt S8WSH |
DR LS V2 73 (R

ALKILKITA | IWROHIGILE

‘:|

| MFCSTA

Comsneltvo pagats

C\' ALCLOTA | IMPONAILE

z

S

Corisietibve nirrpagate

i e

—
&
L-:‘;ale

| Totale documento < |

%o 6

EDNARCES30C

_ DBEL (0657048 /15

i, T O A PRk Rane! B be e 3R 48120 25000

A Vestng 3 - T O a i

Cuned Craph il dodutiga



\

FRCM @ Penasonic FAX SYSTEN FHONE NO. Jan. @L 1994 @3:44eM P

FATTURA ELETTRONICA N°17MF
Dati relativi alla trasmissione

+ |dentificativo del trasmittente: IT07945211006
« Progressivo di invio: 99999

« Formato Trasmissione: SDI11

« Codice Amministrazione destinataria: S3ZK5Y

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici

» ldentificativo fiscale ai fini IVA: IT03392400838

« Codice fiscale: CRTFNC77E12F158B

- Denominazione: Music Fashion service di Carota Francesco

= Albe professionale di appartenenza: REA di MESSINA

Provincia di competenza dell'Albo: ME

Numero iscrizione all'Albc: ME-233890

Data iscrizione all'Albo: 2016-01-22+01:00 (22 Gennaio 2016 01:00:)
Regime fiscale: RF19 (Regime forfettario)

Dati della sede

« Indirizzo: Via delle Colline

« CAP: 98028

+ Comune: Santa Teresa di Riva

- Provincia: ME
_+ Nazicne: IT

Recapiti

= Telefono: 3486450053
» E-mail: musicfashionservice@amail.com

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

« Codice Fiscale: 00347890832
Denaminazions: Comune di Sant'Alczsis Siculo

Dati della sede

« Indirizzo: VIA CONSOLARE VALERIA
« Numero civico; 334
. EAE‘: 98030




Fred

Comune: Sant'Alessio Siculo
Provincia: ME
Mazione: IT

-

Dati del terzo intermediario soggetto emittente
Dati anagrafici

« |dentificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006
+» Denominazione: INFOCERT S.p.A

Soggetto emittente la fattura

» Soggetto emittente: TZ (terzo)

Wersicne prodofts aon fogho df sile Sdl waeew fatturaps. oov.il
versians 1.1

Dati generali del documento

« Tipologia documento: TDO1 (fattura)

- Valuta importi: EUR

« Data documento: 2016-09-02+02:00 (02 Settembre 2016 02:00:)

» Numero documento: 17MF

s Importo totale documento: 3400.00

. Causale: NOLEGGIO IMPIANTO AUDIO E LUCI MANIFESTAZIONE
ESTATE 2016 RIFERIMENTO CIG Z9E1ADCEBF + INTEGRAZIONE
DEL 22 AGOSTO VILLA GENOVESI

Bolio

«» Bollo virtuale: Sl
« Importo bollo: 2.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

. Descrizione benefservizio: NOLEGGIO IMPIANTO AUDIO E LUCI
MANIFESTAZIONE ESTATE 2016 RIFERIMENTO CIG ZSE1ADC6EF +
INTEGRAZIONE DEL 22 AGOSTO VILLA GENOVES!

« Valore unitario’ 3400.00

. Valore totale: 3400.00

« VA (%) 0.00

. Natura operazione: N4 {esente)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Pamasonic FAX SYSTEM PHONE MO, Jan. Bl 1994 B3:44AM P2



FROM @ Parascoic FRX SYSTEM . PHOME MO. Jam. 81 1994 J@3:450M P3

Aliguota IVA (%): 0.00

Natura operazioni: N4 (esenti)
Totale imponibile/importo: 3400.00
Totale imposta: 0.00

Dati relativi al pagamento

« Condizioni di pagamento: TP02 {pagémento completo)

4o,
-

ST

=

Deftaglio pagamentoc Co :

- Beneficiaria del pagamento: MUSIC FASHION SERVICE di
Francesco Carota

= Modalita: MPOS5 (bonifico) ;

- Data scadenza pagamento: 2016-10-31+01:00 (31 Ottobre 2016 r
01:00:)

- Importa: 3400.00

- lstituto finanziario: BANCA SAN PAOLO DI TORINO AGENZIA Dl
SANT'ALESSIO SICULO

= Codice IBAN: IT78E0306982700100000004626




1 :
all

/«WMW!; MIMIH 14 wmm g\ mg\m\

f e = ﬂ?a:’}‘:— .-fj"'"‘ixﬁ-"ﬁfﬁﬁ fis v‘ﬁxﬁb‘% e
o AR

.l'.l'

Spett.le

COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

VIA CONSOLARE VALERIA RO R A TP e i v s
98030 S. ALESSIO SICULO (ME)

Cod.Fisc./P.Iva 00347890832

Codice Univoco fatturazione : UFGHYT

Ricevuta n°8/2016 del 20 Settembre 2016

Deserizione della prestazione:

Vs, dare come rimborso spese per 'intrattenimento musicale offerto per la serata del 26 Agosto
2016 presso piazza Sena in occasione della manifestazione “Notle Bianea™ organizzata da questo

spett.le Comune di 8. Alessio Siculo.

La presente & esente da iva in quanto associazione non a scopo di luero ai sensi del d.p.r. 633/72.

Totale ricevata € 400,00 (quattrocento/0{)

Muodalita di pagamento: Bonifico Bancario sul conto intestato all” Associazione culturale
Compagnia Siciliana Musici e Cantort intrattenuto presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa —
061 Agenzia di Fiumedinisi (ME) - Codice IBAN: ITO9AD303688980DR0615482528

Compagnia siciliana musici e cantori
Sede: Via degli astronauti, 41 98026 Nizza di Sicilia (Me) C.F. 97086790835 — P.lva 02951370838



Pagina 1 di 2

_M'I';({(H_ %Jg 10( Lo 20Lg

FATTURA ELETTRONICA

WersnE 1.0

Dati relativi alla trasmissione

ldeniricativo del trasmittente: ITGLLSTNGT TSEF1 58I
Progressivo di invic: 420

Farmata Trasmizssiane: SDIMA

Codice Amministrazione destinataria: UFGHYT

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale i fini A ITO3D96630839

Codice fiscale: 03096630839

Denominazione: Gruppo Folklorico CANTERINI DELLA RIVIERA JONICA Centro Studi Tradizioni
Popotar

Fegime fiscale: RF18 {altro}

Dati della sede

Indirizzo: Via Nicola Salto, 4
CAF: 93027

Comune: ROCCALUMERA
Provincia: ME

Mazicne: [T

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00347390832
Cenaminazione: Comune S.Alessio

Dati della sede

Indirizzg; Via Consolare Valeria

CAF, 48030

Comune: Sant'Alessio Siculo
Frovincia: ME

Mazione: 1T

wErTinre prodleit oo foglio o aBle S0 e 13TI0ERA ool

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDOA (fattura)

Waluta imgort: EUR

Data documents: 2016-10-06 (06 Ctioore 2018
Murnero documento: 2PA

Importa totale documenta: G00.00

Dati relativi al trasporto

Rite-A107 TAR 10 21-ANR0Mhallav /e St F AT ANISALE WM THAE20T 6



/ Pagina 2 di 2

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Mr. linea: T

Descrizione bene/servizio: Vs, dare come contributo per | esibizione del Gruppo Foiklorico Canterini
della Riviera Jonica Melina Romele di Reccalumera, effettuata per V5. conto a 3. Alessio Siculo, in
data 28 Agosto 2016.

Quantita: 1.00

Walore unitario: 600.00

Walore totale: 600.00

I (%6 0.00 T

Matuna operazione: N4 (esente)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota WA (%) 0.00
Matura operazioni: M4 (zsenti)

Totale imponibiledimporto: 600,00
Totale imposia: 0.00

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPO2 {pagamenta complata)
Dettaglio pagamento
Maodalita: MPOS [Bonifico}

Impeorto: 600,00
Codice IBAN: ITESTO301982419000000151515

En

FarsEme Gk So Ieaan stk 2al wewrs AR Soy o

http:/192.168.10.21:4080/halley/c:tmp/FATAO3 5648 XML 11/10/2016



/

VILLARLE SR
oz M |l
9131 MESSIN

CEFVLISKGISRT2FIEET

Mogstne lip 1102014

SPETT COMULNE 13§ ALESSIO SICULO
Wineo ol Vylema 33

GEN30 S, Alegsio Siculo (nued

PIVA Q0347890452

Ricevnln o el 102107LG

Crgorto; callakorazicne cucsionale por Pesibiziste musicale in pazea duarapre L rolle Riangs
prganizealy dal Comune di 5. Alessio siculn in daly 2E0820 106

COM P LS € 311,040
a dedurre Ritengta dfyeeonta £ 6280
TOTALE NETT(O € 248,80

Teattas i sreseione accsionsli &7 senst dell' arn 31 RS L det TULE VT @ nont spgzema ac
1% 24 7 qemst ael] orl 3 DRI 2600070972 1, 600 2 guecestive enlilivhe ¢ intuerusiond

M bl




